
Ogłoszenie nr 510266772-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.

Gmina Masłowice: Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Masłowice w 2020 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 619541-N-2019 z dn. 06.11.2019 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Masłowice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064810300000, ul.   , 97-515  Masłowice,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 874 625, e-mail maslowice@zgwrp.org.pl, faks 447 874 615.
Adres strony internetowej (url): www.bip.maslowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Masłowice w 2020 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.271.22.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: sukcesywna dostawa oleju napędowego na potrzeby pojazdów
stanowiących własność Gminy Masłowice w 2020 roku. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje
dostawę i wyładunek 52 000 L oleju napędowego, przy czym Zamawiający zastrzega sobie zakup
oleju napędowego w mniejszej ilości, a Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.
Dostawa przedmiotu umowy następować będzie partiami, sukcesywnie w miarę potrzeb
Zamawiającego, każdorazowo na podstawie zlecenia wysłanego pisemnie, e-mail, faxem lub za
pośrednictwem telefonu, w którym zostanie określona ilość zamawianego oleju napędowego.
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia paliwa w ciągu 2 dni roboczych od daty złożenia

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c16497c-7afd-4c0a-a9c7-e0f10d5...

1 z 4 2019-12-06, 15:13



zamówienia. Dostawy winny być realizowane w dni powszednie (od poniedziałku do piątku) w
godz. 7:30 – 15:30. W przypadku zwłoki Wykonawcy w dostarczeniu żądanej partii oleju, trwającej
ponad 4 dni Zamawiający dokona zakupu oleju napędowego we własnym zakresie na koszt i ryzyko
Wykonawcy. W przypadku braku możliwości dostarczenia lub wydania przez Wykonawcę paliwa,
Zamawiający zatankuje na koszt Wykonawcy na innej, najbliższej stacji paliw. Wykonawca będzie
dostarczał i dokonywał rozładunku przedmiotu umowy na własny koszt, własnymi autocysternami
posiadającymi cyfrowe dystrybutory, gwarantujące dokładność spustu paliwa i aktualną ich
legalizację. Ilość dostarczonego oleju napędowego ustalona zostanie wg wskazań tych
dystrybutorów i zostanie uwidoczniona na dowodzie dostawy podpisanym przez uprawnionego
pracownika Zamawiającego. Zamawiający wymaga, aby olej napędowy odpowiadał polskim
normom jakościowym określonym w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 660 z późn. zm.), ustawie z dnia 25 sierpnia
2006 r. o biokomponentach i biopaliwach ciekłych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1155 z późn. zm.) oraz
wydanych na podstawie powyższych ustaw rozporządzeniach, w tym w szczególności
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań
jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680) oraz normie PN-EN
590+A1:2017-06/Ap1:2017-11E – Paliwa do pojazdów samochodowych – oleje napędowe.
Wymagania i metody badań. Zamawiający z uwagi na brak możliwości magazynowania oleju
napędowego wymaga, aby olej napędowy tankowany był partiami do nieodpłatnie użyczonego mu
przez Wykonawcę zbiornika z atestowanym urządzeniem pomiarowym (dystrybutorem) o
pojemności nie mniejszej niż 5 000 L. Zbiornik na paliwo Wykonawca dostarczy, wyładuje i
zainstaluje we wskazanym przez Zamawiającego miejscu (w miejscowości Masłowice) w terminie
do 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia gotowości do jego przyjęcia przez Zamawiającego.
Zgłoszenie gotowości przyjęcia zbiornika na paliwo nastąpi na podstawie zlecenia wysłanego
pisemnie, e-mail, faxem lub za pośrednictwem telefonu. W ramach bezpłatnego użyczenia
zbiornika, o którym mowa powyżej, Wykonawca zapewni również w okresie trwania umowy
bezpłatne przeglądy okresowe stanu technicznego zbiornika wraz z kalibracją licznika (w każdym
przypadku zgłoszenia wątpliwości co do poprawności jego wskazań), bezpłatny serwis oraz inne
czynności niezbędne do zachowania prawidłowego funkcjonowania zbiornika. Zbiornik na paliwo
musi posiadać na wyposażeniu min. trzycyfrowy licznik pojedynczego tankowania oraz licznik
sumujący z możliwością kalibracji oraz spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 18 września 2001 r. w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego
jakim powinny odpowiadać zbiorniki bezciśnieniowe i niskociśnieniowe przeznaczone do
magazynowania materiałów ciekłych zapalnych (Dz. U. z 2001, nr 113, poz. 1211). Wykonawca w
dniu dostawy zbiornika na paliwo przekaże Zamawiającemu: - szczegółową instrukcję obsługi
(eksploatacji) dostarczonego zbiornika, - ważne dopuszczenie biegłego z zakresu pożarnictwa, -
wymagane dokumenty dozoru technicznego dopuszczające zbiornik do eksploatacji oraz przeszkoli
personel Zamawiającego w zakresie jego eksploatacji. Zamawiający będzie użytkował zbiornik w
okresie obowiązywania umowy, a po zakończeniu realizacji przedmiotu umowy, po zgłoszeniu przez
Zamawiającego opróżnienia zawartości zbiornika z ostatniej dostarczonej przez Wykonawcę partii
paliwa, Wykonawca w terminie maksymalnie 3 dni roboczych odinstaluje i odbierze zbiornik od
Zamawiającego. W przypadku wystąpienia w okresie użytkowania przez Zamawiającego
uszkodzenia zbiornika nie nadającego się do naprawy, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć
Zamawiającemu na własny koszt nowy zbiornik zgodny z w/w wymaganiami zawartymi w SIWZ.
3.2. Rozliczenie realizacji zamówienia: Cena sprzedaży, zgodnie z ofertą złożoną przez Wykonawcę,
będzie obliczana w następujący sposób: 1) cena brutto dostarczonego oleju napędowego ON w
trakcie trwania umowy jest to: cena jednostkowa netto oleju napędowego (tj. uśredniona cena
hurtowa oleju napędowego – ON Ekodiesel i ON Eurodiesel ze stacji ORLEN i LOTOS, zgodna z
informacjami znajdującymi się na stronach internetowych PKN ORLEN S.A. i GRUPY LOTOS
obowiązująca w dniu/chwili zamówienia paliwa) powiększona o marżę (która jest stała przez cały

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c16497c-7afd-4c0a-a9c7-e0f10d5...

2 z 4 2019-12-06, 15:13



czas trwania umowy) i pomnożona przez ilość litrów dostarczonego oleju napędowego oraz
powiększona o wartość podatku od towarów i usług VAT w wysokości ustawowej; 2) marża do ceny
hurtowej 1 l oleju napędowego netto, o której mowa w pkt. 1, obowiązująca w dniu zamówienia
paliwa jest stała, niezmienna i zgodnie ze złożoną ofertą będzie stosowana do rozliczeń pomiędzy
Zamawiającym a Wykonawcą przez cały okres obowiązywania umowy. 3) w przypadku ustawowej
zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT – cena brutto 1 litra oleju napędowego może ulec
zmianie. 3.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo sprawdzenia przestrzegania przez Wykonawcę
zgodności jakości dostarczonego przedmiotu umowy z obowiązującymi normami przez pobranie
próbki oleju, która w przypadku ewentualnych podejrzeń, co do jakości produktu będzie oddawana
do badania laboratoryjnego. Koszty badania laboratoryjnego, o którym mowa powyżej obciążają: 1)
Wykonawcę - jeżeli olej napędowy nie spełni wymagań jakościowych, 2) Zamawiającego - jeżeli
olej napędowy spełni wymagania jakościowe. W przypadku stwierdzenia niespełnienia wymagań
jakościowych przez dostarczony olej napędowy, Zamawiający zażąda niezwłocznego dostarczenia
przedmiotu umowy po raz drugi. W przypadku zwłoki w dostarczeniu paliwa przekraczającej 24
godziny od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego niespełniającej wymagań dostawy,
Wykonawca pokryje całość kosztów zrealizowania dostawy przez innego Wykonawcę. W
przypadku, gdy Zamawiający poniesie szkodę z tytułu niedotrzymania gwarancji jakościowej,
Wykonawca zapewnia pełne pokrycie powstałych szkód. W celu potwierdzenia standardów
jakościowych dostarczonego oleju napędowego Wykonawca na każde żądanie Zamawiającego
przedstawi świadectwo jakości z okresu objętego tankowaniem, potwierdzające spełnienie
wymaganych parametrów, o których mowa powyżej. 3.4. Równoważność: Zamawiający zastrzega,
że wszędzie tam, gdzie w opisie zamówienia zostały wskazane znaki towarowe, patenty,
pochodzenie lub normy, Zamawiający dopuszcza metody, materiały, produkty, itp. Równoważne do
przedstawionych w opisie. Dodatkowo Zamawiający podkreśla, że równoważne metody, materiały,
produkty, itp. Nie mogą stanowić zamienników w stosunku do metod, materiałów, produktów, itp.
Opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, ale muszą gwarantować spełnienie
zdefiniowanych tam wymagań Zamawiającego. Zamawiający do wszystkich nazw, znaków
towarowych, patentów lub pochodzenia wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia dopisuje wyrazy „lub równoważny”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09134100-8

Dodatkowe kody CPV: 44611410-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/12/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 208239.20

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c16497c-7afd-4c0a-a9c7-e0f10d5...

3 z 4 2019-12-06, 15:13



Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: MKAJ SKORUPA Sp. z o. o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Traktorowa 109
Kod pocztowy: 91-203
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 208239.20
Oferta z najniższą ceną/kosztem 208239.20
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 211359.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8c16497c-7afd-4c0a-a9c7-e0f10d5...

4 z 4 2019-12-06, 15:13


